
https://www.pasiula.lt/pid-833530/electrolux-eem43200l-indaplove.html

ELECTROLUX EEM43200L Indaplovė
Nauja energijos klasė (nuo 2021-03-01): E
Įkrova: 10 komplektų
 
Programų skaičius: 8
Temperatūrų skaičius: 4
Stalčius „MaxiFlex“ yra tokios konstrukcijos, kad į jį tilptų
beveik visų formų ir dydžių stalo įrankiai ir virtuvės
reikmenys. Dėl individualiai pritaikomų pertvarų ir gilaus
stalčiaus galima nesunkiai sudėti ir didelius, ir neįprastų
formų virtuvės reikmenis.
„QuickSelect“ – tai lengvas būdas paleisti Jūsų pasirinktą
indų plovimo ciklą. Slankikliu pasirinkite ciklo trukmę ir
bakstelėdami pridėkite bet kokias papildomas pasirinktis –
dar niekada nebuvo taip paprasta. O visą kitą darbą atliks
prietaisas – daugiau niekuo nesirūpinkite.
Siekiant sumažinti pažeidimų riziką indų plovimo metu,
„SoftSpike“ guminės atramos saugiau laiko jūsų taures
stačias.
Šviesos pranešimų sistema „Beam on Floor“ nekelia
triukšmo virtuvėje. Užuot garsiai pypsėjusi, ko galite
neišgirsti dėl foninio triukšmo, mūsų indaplovė aiškiai
parodo būseną taškine projekcija ant grindų. Raudona
spalva – veikimas, o žalia – ciklo pabaiga.
Džiovinimo sistema: „AirDry“ technologija
Plovimo programos: 160 minučių, 60 minučių, 90 minučių,
AUTO Sense, Eco, Indaplovės priežiūra, Greitas 30 minučių,
Praskalaut ir palaikyt
 
Matmenys (AxPxG): 81,8x45,0x55,0 cm
 
Garantija: 2 metai


